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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 17-й тур, Матч №133

Неділя, 22.11.2015, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 17°C. Глядачі: 250

«Чорноморець» Одеса

0 : 2

«Скала» Стрий

1 Тюрін Іван
15 Габатель Євген
4 Барський Владислав
2 Буряченко Микола
3 Тишкул Міхаіл
20 Селезньов Артем
14 Долінський Денис
19 Гранчар Вадим
6 Цокан В'ячеслав
8 Мусолітін Микола
10 Плохотнюк Михайло

Запасні
12 Кожухар Андрій
16 Зайчек Дмитро
18 Вареник Андрій
17 Сластінов Даніїл
22 Свірчук Вадим
5 Адаменко Артур
7 Захарченко Ярослав

1 Білик Олег
27 Кузів Віталій
18 Альохін Вадим
13 Заїменко Володимир
5 Стасишин Назар
23 Челядін Артем
11 Тищук Павло
33 Кузів Роман
9 Корчемкін Микита
77 Левчик Владислав
7 Заїкин Дмитро

Запасні
55 Фіяло Ігор
14 Мельник Святослав
88 Сад Валерій
17 Марічев Валентин
10 Заїченко Євген
8 Мельник Сергій
99 Неберикут Владислав

Арбітр:
Дорош Владислав
Асистент 1:
Зоренко Юрій
Асистент 2:
Хіміченко Кирило
4-й арбітр:
Петренко Євген
Спостерігач арбітражу:
Головко Володимир
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 17-й тур, Матч №133
Неділя, 22.11.2015, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 17°C. Глядачі: 250

«Чорноморець» Одеса 0 : 2 «Скала» Стрий
21' 9 Корчемкін Микита

40' 7 Заїкин Дмитро

45+1' 18 Альохін Вадим
19 Гранчар Вадим
18 Вареник Андрій 46'

15 Габатель Євген 50'

4 Барський Владислав 52'

54' 23 Челядін Артем
10 Заїченко Євген

62' 11 Тищук Павло
8 Мельник Сергій

10 Плохотнюк Михайло
7 Захарченко Ярослав 64'

69' 7 Заїкин Дмитро
88 Сад Валерій

76' 9 Корчемкін Микита
99 Неберикут Владислав

20 Селезньов Артем
22 Свірчук Вадим 78'

8 Мусолітін Микола
17 Сластінов Даніїл 78'

83' 88 Сад Валерій

6 Цокан В'ячеслав
5 Адаменко Артур 84'

90+3' 77 Левчик Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


